Pe3ynbTaThl NPOMeXYTOUYHO aTTecTauum
HanpaBneHue (cneunanbHocTb): 08.04.01 CTpoutenbcTBO
CM-1-21 (CKOuHC) (dakynsretr ®[10, Kypc 1)

Ne

3ayeTHas
KHUra

BeposATHoCTHbIEe
MeToAbl pacyéTta u
OLIeHKN Haa&XKHOCTH
CcTpoUTenbHbIX
KOHCTPYKLMUMA

BepoATHOCTHbIE
MeToAbl pacyéTta u
OLIeHKN HaAEXHOCTH
cTpouTenbHbIX
KOHCTPYKLIUA

WUHcpopmaumnoHHble
TexHonoruu B
cTpouTenbcTBe

MaremaTtuyeckoe
mMmoaenupoBaHue

MexayHapoaHas
HopMaTMBHasA 6a3a
NPOEeKTUPOBaHUSA
(EBpokopbl)

MpakTuka
WcnonHuTenbcKas

MpakTuka no
nony4eHuto
nepBUYHbIX
npodeccruoHanbHbl
X YMEeHUM n
HaBbIKOB
(neparoruyeckas)

MpakTuka no
nony4eHuto
npodeccuoHanbHbI
X YMEHUIA 1 onbiTa
npodeccuoHanbHon
[eATenbLHOCTN

CoBpeMeHHble
MeToAbl pacyéTa
NAOCKUX 1
NPOCTPAHCTBEHHbIX
CUCTEM Ha OCHOBe
AUCKPETHLIX U
KOHTUHYanbHbIX
mopgenen

CoBpeMeHHble
MeToAbl pacyéTta
NAOCKUX 1
NPOCTPAHCTBEHHbIX
CUCTEM Ha OCHOBe
AUCKPETHbIX U
KOHTUHYanbHbIX
mopenen

KypcoBas pa6ota

JK3ameH

3auer

JK3ameH

3auer

3ayeT ¢ oLeHKON

3ayer c oLeHKon

3ayeT ¢ oLeHKON

3auer

KypcoBas paGorta

-

21115104

N

21115529

w

21115532

21115106

[

21115531

(=)

21115534

~

21115101

oo

21115102

©

21115528

10

21115515

21115530

12

21115096

13

21115095

14

21115535

15

21115107

16

21115098

17

21115105

18

21115103

19

21115097

20

21115100

21

21115099

NonroToejyieHo C nomompn 1C:YHuBepcurer ITPOP




