Результаты промежуточной аттестации Направление (специальность): 08.04.01 Строительство СМ-1-21 (СКОиНС) (факультет ФДО, курс 1)

	Зачетная книга	оценки надёжности строительных конструкций	методы расчёта и оценки надёжности строительных конструкций	Информационные технологии в строительстве	Математическое моделирование	нормативная база проектирования (Еврокоды)	Практика исполнительская	получению первичных профессиональны х умений и навыков (педагогическая)	получению профессиональны х умений и опыта профессиональной деятельности	Современные методы расчёта плоских и пространственных систем на основе дискретных и континуальных моделей	Современные методы расчёта плоских и пространственных систем на основе дискретных и континуальных моделей
1	21115104	Курсовая работа	Экзамен	Зачет	Экзамен	Зачет	Зачет с оценкой	Зачет с оценкой	Зачет с оценкой	Зачет	Курсовая работа
	21115529										
3	21115532										
4	21115106										
5	21115531										
6	21115534										
7	21115101										
8	21115102										
9	21115528										
	21115515										
11	21115530										
12	21115096										
13	21115095										
14	21115535										
15	21115107										
16	21115098										
17	21115105										
18	21115103										
19	21115097										
	21115100										
21	21115099										